
Objednávka č.: 1178300089

Odběratel: UNIVERZITA KARLOVA 
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 
Albertov 6 
128 43 PRAHA 2
Česko

D1C: CZ00216208
IČ: 00216208

Konečný příjemce:

D odavatel: 

IČ: 48534595

PID:

Smlouva:

Číslo účtu: 

Peněžní ústav:

DIC:CZ48534595

-BĚŽNÝ  

Komerční banka, a.s.

Místo dodání: 

Způsob dopravy: 

Dodací podmínky:

KLIMAK, s.r.o.

Fričova 892/13

120 00 PRAHA 2

Platnost objednávky do: 31.12.2017
Termín dodání: 30.06.2017

Formát úhrady: 

Termín úhrady:
Příkazem

DODEJTE:

Položkový rozpis:
Položka

Objednáváme u Vás dodávku a montáž mobilní 
klimatizační jednotky do lab. č. 203, Viničná 7 vČ. 
souvisejících prací. Objednávka vystavena na základě CN 
ze dne 20. 4. 2017.

M nožství | M J  | Cena/MJ s DPH | Celkem s DPH

Celkem: 76 651,08 CZK

Předpokládaná cena celkem (s DPH):

Datum vystavení: 25.04.2017

Vystavil: W£*JB<íj5Ríll ^
PŘÍRODOVÉ 

 Q.dd.ileoúftw
AlBéřííkoé 

IČO: 0 0 2 I620C, _ ____________„„g-

76 651,08 CZK

a*

UK -  94

KLIMAK, s.r.c. .....
Fričova 1 3 ,1 2 0  00  Praha 2

V A Í/D 'C ' C746534595

svazujeme se plnit.
)

datum a razítko

In fo rm ace  p ro  d o dava te le :

1) Tato objednávka m usí být zveřejněna v Registru sm luv M inisterslva vnitra Proto m usí dodavatel tuto objednávku neprodlení potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlavf
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.

2) Dodavatel přijetím  této objednávky souhlasí, že budou zveřejnčny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavalc] plnit před potvrzením  této objednávky, zodpovídá za škodu, která lim  objednateli pfipadnč vznikne.
4) Je  vyloučeno přijeti té to  objednávky ze strany dodavatele s dodatkem Či odchylkou.
5) V připadč prodleni dodavatele s dodáním objednaného plněni má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) N avýšení ceny a zm ěna plněni je  m ožná pouze po písemném odsouhlaseni objednatele, přičem ž zmfina objednávky' podléhá rovněž zveřejnění v Registru 
smluv.
71 Dodavatel vvstavi fakturu až  po dodáni objednaného plněni Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahoval čislo této objednávky a nebude mil 
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je  21 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předm ětem  plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakosl v minim ální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od 
nahlášení záruční vady dodavateli, nebudc-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná Ihúta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle 
opotřebitclnč součásti ani na spotřební materiál

Intem í údaje objednatele:
318300 Celofakultn í investice /  600 /  581531 V7 VZT lab 203 /  11-HUvní činnost -  zd aň o v an í D eník:! /  NE1NVEST1CE + VÝNOSY


